Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16a Região

PORTARIA GP n° 1347/2013 São Luís, 24 de outubro de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16a REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA-5666/2013,

R E S O L V E

Retificar a Portaria GP n° 1312, de 18/10/2013, que
reconheceu a atuação do Juiz JEAN FÁBIO ALMEIDA DE OLIVEIRA no exercício
da titularidade da 7a Vara do Trabalho de São Luís, dias 30/9 e 1°/10/2013,
somente quanto à unidade de lotação do magistrado que corresponde à 1a Vara
do Trabalho de São Luís.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ILKA ESDR2TSILVA ARAÚJO

/isf